

SnowWaves ApS

Raffinaderivej 10
2300 København S
CVR-nr. 39 85 08 50

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023

Conor Carsten Corneliius Dalsgård
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SnowWaves ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 39 85 08 50
Stiftet: 31. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Conor Carsten Corneliius Dalsgård

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge skirejser.

Usædvanlige forhold

Selskabet er meget påvirket af den omfattende nedlukninger, restriktioner og negative rejsevejledninger mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.145.

Egenkapitalen udgør kr. -35.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		368.132	664.534
Personaleomkostninger.....	2	-105.882	-78.281
Afskrivninger		<u>-160.039</u>	<u>-160.039</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		102.211	426.214
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-62.456</u>	<u>-51.586</u>
RESULTAT FØR SKAT		39.755	374.628
Skat af årets resultat		<u>-5.610</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>34.145</u>	<u>374.628</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>34.145</u>	<u>374.628</u>
Disponeret i alt		<u>34.145</u>	<u>374.628</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		351.440	491.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>351.440</u>	<u>491.479</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		25.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>45.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>376.440</u>	<u>536.479</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		690.469	131.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	264.650	0
Andre tilgodehavender		1.456	120.131
Periodeafgrænsningsposter		0	163.896
Tilgodehavender i alt		<u>956.575</u>	<u>415.202</u>
Likvide beholdninger		408.126	1.430.673
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.364.701</u>	<u>1.845.875</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.741.141</u></u>	<u><u>2.382.354</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-85.579	-119.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-35.579</u>	<u>-69.724</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital	4	<u>1.124.010</u>	<u>1.124.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.124.010</u>	<u>1.124.010</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.500	140.625
Modtagne forudbetalinger		234.665	791.963
Selskabsskat		5.610	0
Anden gæld		<u>339.935</u>	<u>395.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>652.710</u>	<u>1.328.068</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.776.720</u>	<u>2.452.078</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.741.141</u></u>	<u><u>2.382.354</u></u>
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen som er indregnet under "Andre driftsindtægter".

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	75.048	40.717
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	2.648
Øvrige personaleomkostninger	29.319	34.916
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	<u>105.882</u>	<u>78.281</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-22	31/12-21
Igangværende arbejder for fremmed regning	264.650	0
Acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>264.650</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>1.124.010</u>	<u>0</u>	<u>1.124.010</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.010</u>	<u>0</u>	<u>1.124.010</u>	<u>0</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået en huslejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 30.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er der deponeret t.kr. 150 af selskabets likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 408.